
新型コロナウイルス感染症に対する 

当組合の対応について 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

はが野農業協同組合は、組合員ならびにご利用者の皆さまの健康と安全を最優先に考え、

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、当面の間の取組として、以下のとおり対応をさせ

ていただきます。 

組合員ならびご利用者の皆さまにおかれましては、ご不便をおかけする場合があります

が、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

１．ご自宅へのご訪問活動について 

訪問が必要な場合は、事前にお客さまのご意向を確認し了承を得てから訪問いたしま

す。 

２．組合員ならびご利用の皆さまへのお願い 

① お振込みや現金の入出金等はお近くのＡＴＭもしくはＪＡネットバンク（インター

ネットバンキング）等のご利用も併せてご検討ください。 

② 窓口カウンターやレジにおいて、お客さまと職員の間に飛沫感染防止のためアクリ

ル板やビニールカーテンなどを順次設置しております。 

③ お客さまの感染防止のため、お待ちいただく際には、他のお客さまとの間隔をお取

りいただく、混雑状況に応じて店舗外でお待ちいただく、などの感染予防対策への

ご協力をお願いいたします。 

④ 感染拡大防止のため、マスクの着用に協力をお願いいたします。 

お困りの際は、支店等窓口までお問い合わせください。今後とも、当組合のご利用をお

願いします。 

３．その他 

今後、営業時間の変更など状況の変化により対応させていただく場合がございます。 

以上 


